
Wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Helmond 2020 

De raad van de gemeente Helmond; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 december 2022 met be- 

trekking tot de wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Helmond 2020 in verband met het 

bewaren van houtopstanden; 

  

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 

  

  

besluit: 

  

1. De tweede wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Helmond 2020 vast te stellen; 

2. Na vaststelling als bedoeld onder 1. het wijzigingsbesluit op de gebruikelijke wijze bekend te 

maken. 

Artikel I   
De Algemene plaatselijke verordening Helmond 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. In Afdeling 3 van Hoofdstuk 4 (Het bewaren van houtopstanden) komt te vervallen: 

Artikel 4.3.3, derde lid onder a met dien verstande dat de huidige onderdelen b tot en met 

f worden vernummerd tot a tot en met e. 
1. 

2. Artikel 4.3.3, vierde lid onder e. 

  

B. In Afdeling 3 van Hoofdstuk 4 (Het bewaren van houtopstanden) wordt aan artikel 4.3.3, tweede 

lid een nieuw onderdeel c toegevoegd, luidende: 

c. op het vellen van houtopstanden die aantoonbaar op bedrijfseconomische wijze worden 

geëxploiteerd; 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Besloten in de vergadering van 14 maart 2023 

De raad voornoemd, 

de voorzitter 

de griffier 

Nr. 120429 

GEMEENTEBLAD 20 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2023 nr. 120429 20 maart 2023 1 


